[image: image1.png]AKumoHepHoe 06LLecTBO «[ a3npom 3HEProcobIT THOMEHb»
(AO «la3npom 3HeprocObIT THOMeHb»)

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии АО «Газпром энергосбыт Тюмень»

по вопросу подведения итогов проведения открытого запроса цен на предмет приобретения туристического снаряжения для нужд АО «Газпром энергосбыт Тюмень»

№ 242/2023/ВП

                                                                «07» февраля 2023 г.

Состав Закупочной комиссии АО «Газпром энергосбыт Тюмень»:

Председатель Закупочной комиссии:

Ефимов Д.А. – заместитель генерального директора по техническим вопросам и закупочной деятельности АО «Газпром энергосбыт Тюмень».

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Маркина Л.Б. – заместитель генерального директора по экономике и финансам АО «Газпром энергосбыт Тюмень».

Члены Закупочной комиссии:

Варданян Г.Ю. – заместитель начальника финансового департамента АО «Газпром энергосбыт»;

Мелентьева Г.А. – начальник управления закупочной деятельности АО «Газпром энергосбыт Тюмень»;

Кравченко О.А. – Начальник правового управления АО «Газпром энергосбыт Тюмень»;

Коршунова А.С. – Начальник отдела по связям с общественностью и работе со СМИ                              АО «Газпром энергосбыт Тюмень»;
Ширшев А.Г. – Начальник службы безопасности АО «Газпром энергосбыт Тюмень».

Секретарь Закупочной комиссии:

Кудашева О.С. – Специалист (2 категории) управления закупочной деятельности АО «Газпром энергосбыт Тюмень».
Повестка заседания Закупочной комиссии АО «Газпром энергосбыт Тюмень»:

Подведение итогов проведения открытого запроса цен на предмет приобретения туристического снаряжения для нужд АО «Газпром энергосбыт Тюмень».
Место рассмотрения заявок на участие: ХМАО-Югра, г. Сургут, пр-т Мира, д. 43.

Максимальная цена договора (лота): 349 686,00 руб., без НДС.
        Место поставки закупаемой продукции (работ, услуг): 628426, Тюменская область, ХМАО-Югра, г. Сургут, пр. Мира, 43.
Объем закупаемой продукции (работ, услуг): 1 условная единица.

Срок поставки закупаемой продукции (работ, услуг): март 2023 г.
Срок исполнения договора (работ, услуг): март 2023 г.
СЛУШАЛИ:

Кудашева О.С. – Специалист (2 категории) управления закупочной деятельности АО «Газпром энергосбыт Тюмень».

Извещение о проведении закупки способом «открытый запрос цен» и документация по закупке № ОЗЦ/242/2023 от 24.01.2023 г. опубликованы 25 января 2023 г. на корпоративном сайте gesbt.ru.
На момент окончания срока подачи заявок на участие 03 февраля 2023 г. 10-00 ч. (время московское) подана 1 (одна) заявка от:
	№ п/п
	           Номер заявки
	Дата и время регистрации заявки (время московское)
	Требование к отсутствию в РНП
	Результат рассмотрения

	1
	1
	09-17 ч. 03.02.2023
	соответствует
	Допущен

Заявка на участие №1 была допущена к дальнейшему рассмотрению.
Предлагаемая стоимость заявки на участие открытого запроса цен на предмет приобретения       туристического снаряжения для нужд АО «Газпром энергосбыт Тюмень»:

	№ п/п
	                              Номер заявки
	Стоимость предложения,                             руб., без учета НДС

	1
	                                        1
	341 500,00

Заявка на участие №1 соответствует требованиям открытого запроса цен на предмет приобретения туристического снаряжения для нужд АО «Газпром энергосбыт Тюмень» № ОЗЦ/242/2023 от 24.01.2023 г. в полном объеме.

На основании Положения «о закупках товаров, работ, услуг ПАО «Газпром» и Компаний Группы Газпром», утвержденного Советом директоров, в связи с подачей единственного предложения предлагается:

1. Определить открытый запрос цен на предмет приобретения туристического снаряжения для нужд АО «Газпром энергосбыт Тюмень» несостоявшимся.
2. Признать Победителем открытого запроса цен на предмет приобретения туристического снаряжения для нужд АО «Газпром энергосбыт Тюмень» заявку на участие №1. Стоимость заявки на участие -   341 500,00 руб., без учета НДС
После обсуждения Закупочная комиссия на основании Положения «о закупках товаров, работ, услуг ПАО «Газпром» и Компаний Группы Газпром», утвержденного Советом директоров, вынесла решение:

1. Определить открытый запрос цен на предмет приобретения туристического снаряжения для нужд АО «Газпром энергосбыт Тюмень» несостоявшимся.
2. Признать Победителем открытого запроса цен на предмет приобретения туристического снаряжения для нужд АО «Газпром энергосбыт Тюмень» заявку на участие №1. Стоимость заявки на участие -   341 500,00 руб., без учета НДС.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» _6_ членов Закупочной комиссии.

«Против» _0_членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» _0_ членов Закупочной комиссии.

Кворум имеется.
	Должность
	Подпись
	Расшифровка

	Заместитель генерального директора по техническим вопросам и закупочной деятельности АО «Газпром энергосбыт Тюмень»
	подписано
	Ефимов Д.А.

	Заместитель генерального директора по экономике и финансам АО «Газпром энергосбыт Тюмень»
	подписано
	Маркина Л.Б.

	Начальник управления закупочной деятельности                     АО «Газпром энергосбыт Тюмень»
	подписано
	Мелентьева Г.А.

	Начальник правового управления АО «Газпром энергосбыт Тюмень»
	подписано
	Кравченко О.А.

	Начальник отдела по связям с общественностью и работе со СМИ АО «Газпром энергосбыт Тюмень»
	подписано
	Коршунова А.С.

	Начальник службы безопасности АО «Газпром энергосбыт Тюмень»
	подписано
	Ширшев А.Г.

	Специалист (2 категории) управления закупочной деятельности АО «Газпром энергосбыт Тюмень».
	подписано
	Кудашева О.С.

_______________________________________________________________________________________Стр. 1 из 2 Открытый запрос цен на предмет приобретения туристического снаряжения для нужд                                                                  АО «Газпром энергосбыт Тюмень»
_______________________________________________________________________________________Стр. 2 из 2 Открытый запрос цен на предмет приобретения туристического снаряжения для нужд                                                                  АО «Газпром энергосбыт Тюмень»

[image: image1.png]